
 

 

  
 
A.S.I.A. • Azienda Servizi Igiene Ambientale - Napoli S.p.A. 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento del Comune di Napoli 
Sede Legale e Direzionale: 80146 Napoli  •  via Ponte dei Francesi, 37D  
Tel +39 081 735 15 85  •  Fax +39 081 2420682  •  e-mail: segreteria.generale@asianapoli.it  •  www.asianapoli.it  •  C.F. e P.Iva 07494740637 
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

N. 114   DEL 13/07/2023  

 
Avviso di selezione privatistica ad evidenza pubblica per l’assunzione 

di n. 1 Health, Safety and Environment - HSE Manager. 
 

Nomina Commissione di valutazione   
 

Premesso 

o che in data 27/04/2023 con determina dell’Amministratore Unico n. 66 è stato approvato 
l’Avviso di selezione privatistica ad evidenza pubblica per l’assunzione di n. 1 Health, 
Safety and Environment - HSE Manager; 

o che la selezione è regolamentata dal suddetto avviso e dal regolamento per il Reclutamento 
del Personale, adottato da ASIA, in data 19/12/2019, ai sensi dell’Art. 19 del D. 
lgs.175/2016;  

o che in data 03/05/2023 ASIA Napoli ha pubblicato sul sito web il suddetto Avviso di 
selezione; 

o che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto in data 21/05/2023; 
 

Considerato 
 

- che la Società Randstad Italia S.p.A., alla quale ASIA Napoli S.p.A. ha affidato 
l’incarico di gestione della prima fase della selezione, ha effettuato in relazione alle 
candidature pervenute le attività di verifica preliminari di ammissibilità e ha proceduto 
allo svolgimento di un’intervista strutturata per tutti i candidati in possesso dei requisiti 
richiesti; 

- che in data 27/06/2023 la società Randstad Italia S.p.A., ha trasmesso l’elenco dei 
candidati ammessi alla fase successiva prevista dall’Avviso di selezione; 

- che in data 11/07/2023 tale elenco è stato pubblicato sul sito web aziendale Sezione 
Società Trasparente – Bandi di concorso;  

 
Ritenuto di dover procedere in forza dell’art. 6 dell’Avviso di selezione in argomento alla nomina 
della Commissione di Valutazione; 
 
Tanto premesso, considerato e ritenuto con il presente provvedimento l’Amministratore Unico  

DETERMINA 
 

per i motivi in narrativa, che si intendono qui integralmente riportati: 
 



 

 

  
 
A.S.I.A. • Azienda Servizi Igiene Ambientale - Napoli S.p.A. 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento del Comune di Napoli 
Sede Legale e Direzionale: 80146 Napoli  •  via Ponte dei Francesi, 37D  
Tel +39 081 735 15 85  •  Fax +39 081 2420682  •  e-mail: segreteria.generale@asianapoli.it  •  www.asianapoli.it  •  C.F. e P.Iva 07494740637 
 

a. di procedere con la nomina della Commissione di Valutazione, ai sensi dell’art.6  
dell’Avviso di selezione privatistica ad evidenza pubblica per l’assunzione di n. 1 Health, 
Safety and Environment - HSE Manager, come segue: 
- Dr. Benino Maddaluno con funzioni di Presidente, 
- Dr. Carlo Lupoli con funzioni di componente, 
- Ing. Gianfranco Iodice con funzioni di componente; 

b. di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito web della società nella 
sezione Società Trasparente – Bandi di concorso; 

c. di inviare il presente provvedimento ai soggetti interessati. 
 

L’Amministratore Unico 
                                                                                                   Domenico Ruggiero 

 

 


		2023-07-14T17:47:29+0200




